33 胥利 2.26  0.37  有限合伙人 发行人
总经办资金管理

经理

34 倪海波 2.26  0.37  有限合伙人 发行人

全球市场营销中

心国际事业群熵

基云商事业部智

慧家居安防事业

部总经理

35 黄冠学 2.26  0.37  有限合伙人 发行人
制造中心主计划

工程师

36 叶峰 1.81  0.29  有限合伙人 发行人

全球市场营销中

心中国区生物识

别证卡事业部销

售部经理

熵基科技股份有限公司   上市公告书

33

序号
合伙人

姓名

认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类别

任职

单位
任职情况

37 覃强 1.81  0.29  有限合伙人 发行人

全球市场营销中

心国际事业群全

球市场产品共享

中心固件部主管

38 张永强 1.36  0.22  有限合伙人 发行人

全球市场营销中

心中国区事业群

总经理助理、北部

大区项目部经理

39 郑亚东 0.90  0.15  有限合伙人 发行人

全球市场营销中

心中国区管理服

务部总经理

合计 612.91 100.00

注：其持有的全部份额为报告期内继承其配偶王延志的份额；其配偶曾任大连熵基技术总监。

公司员工持股平台精英士君、精英和义、精英礼信与精英谦礼的股份锁定期

安排为：

1．自合伙企业设立之日起至熵基科技股票在国内证券交易所上市之日起的

一年内，其在合伙企业的财产份额全部锁定；

2．熵基科技股票在国内证券交易所挂牌上市时间满一年后，其在合伙企业

的财产份额分四批解锁，每批解除锁定的数量均为其所持合伙企业的财产份额的

四分之一，解除锁定的时间分别为熵基科技股票挂牌期满一年、二年、三年、四

年。

3．如果熵基科技股票申请上市时，证券监管部门要求合伙人作出进一步的

股份锁定承诺的，各合伙人应遵照其要求执行。

4．合伙人为熵基科技董事、监事及高级管理人员的，还须同时遵守董事、

监事及高级管理人员的减持规则。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后，公司总股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 股数

（股）

比例

（%）

股数

（股）

比例

（%）

一、限售流通股

熵基科技股份有限公司   上市公告书

34

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 股数

（股）

比例

（%）

股数

（股）

比例

（%）

中控时代 45,000,000 40.41 45,000,000 30.30

自上市之日

起锁定 36 个

月

车全宏 26,171,000 23.50 26,171,000 17.62

自上市之日

起锁定 36 个

月

精英士君 10,852,000 9.74 10,852,000 7.31

分四批解锁，

每批解除锁

定的数量为

本企业持有

熵基科技股

份的四分之

一，解除锁定

的时间分别

为自上市之

日起满一年、

二年、三年、

四年

精英和义 10,708,500 9.62 10,708,500 7.21

分四批解锁，

每批解除锁

定的数量为

本企业持有

熵基科技股

份的四分之

一，解除锁定

的时间分别

为自上市之

日起满一年、

二年、三年、

四年

礼信投资 7,600,000 6.82 7,600,000 5.12

自上市之日

起锁定 36 个

月

精英礼信 3,652,600 3.28 3,652,600 2.46

分四批解锁，

每批解除锁

定的数量为

本企业持有

熵基科技股

份的四分之

一，解除锁定

的时间分别

为自上市之

日起满一年、

二年、三年、

四年

青岛华芯 2,612,540 2.35 2,612,540 1.76
自上市之日

起 12 个月

熵基科技股份有限公司   上市公告书

35

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 股数

（股）

比例

（%）

股数

（股）

比例

（%）

富海隽永 2,009,646 1.80 2,009,646 1.35
自上市之日

起 12 个月

义乌华芯 1,406,752 1.26 1,406,752 0.95
自上市之日

起 12 个月

精英谦礼 1,356,000 1.22 1,356,000 0.91

分四批解锁，

每批解除锁

定的数量为

本企业持有

熵基科技股

份的四分之

一，解除锁定

的时间分别

为自上市之

日起满一年、

二年、三年、

四年

熵基科技 1 号

资管计划
- - 1,733,148 1.17

自上市之日

起锁定 12 个

月

熵基科技 2 号

资管计划
- - 272,022 0.18

自上市之日

起锁定 12 个

月

网下发行限售

股份
- - 1,865,168 1.26

自上市之日

起锁定 6 个

月

小计 111,369,038 100.00 115,239,376 77.61 -

二、无限售流通股

网下无限售条

件的流通股
- - 16,762,675 11.29

网上无限售条

件的流通股
- - 16,490,000 11.10 -

小计 - - 33,252,675 22.39 -

合  计 111,369,038 100.00 148,492,051 100.00 -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致

六、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后上市前，公司股东户数为 37,996 户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

熵基科技股份有限公司   上市公告书

36

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）
限售期限

1 中控时代 45,000,000 30.30
自上市之日起锁定 36

个月

2 车全宏 26,171,000 17.62
自上市之日起锁定 36

个月

3 精英士君 10,852,000 7.31

分四批解锁，每批解

除锁定的数量为本企

业持有熵基科技股份

的四分之一，解除锁

定的时间分别为自上

市之日起满一年、二

年、三年、四年

4 精英和义 10,708,500 7.21

分四批解锁，每批解

除锁定的数量为本企

业持有熵基科技股份

的四分之一，解除锁

定的时间分别为自上

市之日起满一年、二

年、三年、四年

5 礼信投资 7,600,000 5.12
自上市之日起锁定 36

个月

6 精英礼信 3,652,600 2.46

分四批解锁，每批解

除锁定的数量为本企

业持有熵基科技股份

的四分之一，解除锁

定的时间分别为自上

市之日起满一年、二

年、三年、四年

7 青岛华芯 2,612,540 1.76

自取得股份之日起 36

个月及上市之日起 12

个月两者孰晚

8 富海隽永 2,009,646 1.35

自取得股份之日起 36

个月及上市之日起 12

个月两者孰晚

9
熵基科技 1 号资

管计划
1,733,148 1.17

自上市之日起锁定 12

个月

10 义乌华芯 1,406,752 0.95

自取得股份之日起 36

个月及上市之日起 12

个月两者孰晚

合计 111,746,186 75.25 -

七、战略投资者配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

本次发行的初始战略配售发行数量为 5,568,451 股，占本次发行总数量的

熵基科技股份有限公司   上市公告书

37

15%。发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定本次发行价

格为 43.32 元/股，不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数

以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、

基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合

《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，

故保荐机构相关公司无需参与本次战略配售。

本次发行的战略配售最终由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战

略配售设立的专项资产管理计划，即：长江财富-熵基科技员工战略配售 1 号集

合资产管理计划（以下简称“熵基科技 1 号资管计划”）和长江财富-熵基科技员

工战略配售 2 号集合资产管理计划（以下简称“熵基科技 2 号资管计划”）。本次

发行最终战略配售数量为 2,005,170 股，占本次发行数量的 5.40%，初始战略配

售与最终战略配售股数的差额 3,563,281 股回拨至网下发行。

截至 2022 年 8 月 2 日（T-2 日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。本